
UCHWAŁA NR VIII/118/2024 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO 

z dnia 20 grudnia 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie wyboru przedstawicieli do rad społecznych działających 
w samodzielnych publicznych zakładach opieki zdrowotnej, dla których podmiotem tworzącym jest 

Województwo Podlaskie 

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(Dz. U. z 2024 r., poz. 566) oraz art. 48 ust. 6 pkt 2 lit. b tiret drugi ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. 
o działalności leczniczej (Dz. U. z 2024 r., poz. 799), uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XLIV/617/2022 Sejmiku Województwa Podlaskiego z dnia 27 czerwca 2022 r. 
w sprawie wyboru przedstawicieli do rad społecznych działających w samodzielnych publicznych zakładach 
opieki zdrowotnej, dla których podmiotem tworzącym jest Województwo Podlaskie, zmienionej uchwałą nr 
XLVI/639/2022 z dnia 7 listopada 2022 r. i uchwałą nr V/71/2024 z dnia 5 listopada 2024 r., w § 1 pkt 5 
otrzymuje brzmienie: 

„5) Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej Wojewódzkim Szpitalu Zespolonym 
im. Jędrzeja Śniadeckiego w Białymstoku: 

a) Jarosława Matwiejuka, 

b) Andrzeja Parafiniuka, 

c) Wojciecha Strzałkowskiego, 

d) Rafała Kołakowskiego, 

e) Lecha Rutkowskiego, 

f) Bogusława Dębskiego, 

g) Katarzynę Kluczyk-Ceckowską, 

h) Bartosza Czaczkowskiego 

i) Wojciecha Łuczaja, 

j) Henryka Gryko, 

k) Jana Maksymiliana Janiszewskiego, 

l) Pawła Jamroza, 

m) Jarosława Zygmunta Dworzańskiego, 

n) Tomasza Stefana Madrasa.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Podlaskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Sejmiku 
 
 

Cezary Cieślukowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AC9070A2-A0FA-4970-94CD-0ADDF13D2A23. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VIII/118/2024 SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO z dnia 20 grudnia 2024 r.
	§ 1
	zm. pkt 5 w § 1
	lit. a w § 1 zm. pkt 5
	lit. b w § 1 zm. pkt 5
	lit. c w § 1 zm. pkt 5
	lit. d w § 1 zm. pkt 5
	lit. e w § 1 zm. pkt 5
	lit. f w § 1 zm. pkt 5
	lit. g w § 1 zm. pkt 5
	lit. h w § 1 zm. pkt 5
	lit. i w § 1 zm. pkt 5
	lit. j w § 1 zm. pkt 5
	lit. k w § 1 zm. pkt 5
	lit. l w § 1 zm. pkt 5
	lit. m w § 1 zm. pkt 5
	lit. n w § 1 zm. pkt 5


	§ 2
	§ 3


